



Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Obsługa prawna z zakresu zamówień publicznych dla Instytutu De Republica, IDR/ZP/P/2022/09.

WYJAŚNIENIE 1 do treści SWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy, Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1

Wnoszę o wyjaśnienie warunku dot. kwalifikacji osób skierowanych do realizacji zamówienia, pkt 2), co do dysponowania: trzema osobami, które działając jako pełnomocnik Zamawiającego lub Przewodniczący lub Sekretarz Komisji Przetargowej przeprowadziły w okresie ostatnich 3 lat od dnia składania ofert, co najmniej 3 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, z czego co najmniej 2 postępowania były o wartości przekraczającej progi unijne.

- Czy ww. warunek należy rozumieć tak, że wykonawca powinien wykazać się dysponowaniem dla każdej z trzech osób wskazanych w warunku, co najmniej po jednym postępowaniu spełniającym wymogi warunku (w sumie 3 postępowania), czy dla każdej z tych trzech osób powinien wykazać min. po 3 postępowania spełniające wymogi warunku (w sumie min.9 postępowań).

Odpowiedź

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się dysponowaniem trzech osób, które przeprowadziły co najmniej trzy postępowania spełniające wymogi warunku (w sumie 9 postępowań), czyli każda z 3 osób powinna w okresie ostatnich 3 lat od dnia składania ofert, przeprowadzić co najmniej 3 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, z czego co najmniej 2 postępowania były o wartości przekraczającej progi unijne.

Pytanie 2

Wnoszę o wyjaśnienie, jak należy rozumieć: „wykonanie postępowania”, o którym mowa w kryteriach oceny ofert pkt 20.1. SWZ; jakie czynności mają się składać na wykonanie postępowania i kiedy Zamawiający uzna postępowanie za wykonane.

Odpowiedź

„Czas wykonania postępowania” to czas od momentu przekazania kompletnych dokumentów przez Zamawiającego, czyli opisu przedmiotu zamówienia, innych potrzebnych do

przeprowadzenia postępowania dokumentów (jeżeli będzie taka potrzeba) oraz wytycznych co do przetargu, do przygotowania kompletnej SWZ i opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych (dot. pkt. 20.1.2 SWZ), oraz przygotowaniu SWZ i opublikowaniu ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej (dot. pkt. 20.1.2 SWZ).



Instytut De Republica
Dyrektor
dr hab. Bogumił Samulik prof. uczel.